
」

拝啓　皆様におかれまして、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　今回の展示では、これまで安心・安全・快適な技術を開発ご提案してきた篠原電機が
　　　新製品も加えて専門スタッフがご説明させて頂きます。
　　　ぜひ当社ブースにお立ち寄りいただきますようよろしくお願い申し上げます。　　　　　　敬具

2016年4月20日（水）～4月22日（金）
幕張メッセ　4ホール

出展のご案内

www.shinohara-elec.co.jp

不燃被覆材
可燃材を被覆シートで

不燃に！！

水銀灯に変わる
省エネ照明

LED照明

衝撃にも強い
器具一体型防水ＬＥＤ

幕張イベントホール中央エントランス
中央モール2F

5
ホール

4
ホール

や
す
ら
ぎ
の
モ
ー
ル

↓ ↓

6
ホール

い
こ
い
の
モ
ー
ル当社ブース

4C-207

非常災害時用
LED表示システム

停電時でもよく見える
誘導サインで
安全に！

動物忌避剤
鳩やネズミの嫌がる
ヒトデを使用して
忌避対策に！！

テロ初動
対策キット

「初動対応」で生物・
化学兵器、放射線を検知!!

デジタル
サイネージ

形状自由・曲面表現
軽量・簡単施工


